
Cīrulītis, mazputniņš,

Tas miedziņa negulēja.Skaista pļava, kad nepļauta, 
Vēl skaistāka, kad nopļauta,

Vēl skaistāka, vēl jaukāka,

Kad samesta kaudzītē.

Uzdevumu var veikt gan pa vienam, gan sacenšoties komandās.

Pļava tīrumu māte

Kadpļavu

    Sakāmvārdu spēle 

    Salikt no dotajiem vārdiem 6  sakāmvārdus.
  Uzvar tā komanda, kura saliek visvairāk sakāmvārdus.

Saliekamie sakāmvārdi: 

Es pārbridu ziedu pļavu,
Samta kurpes kājiņā;
Pilnas manas samta kurpes
Zelta ziedu piebirušas.

Visas pļavas aiz upītes
Pilnas zīda pavedienu:
Zirneklītis sagšas auda
Mušiņām, māsiņām.

Es atrada ganīdama
Bišu austu nēzdodziņu:
Visapkārt izrakstīts,
Vidū vaska ritulīts.

Pļava - tīrumu māte.
Tukšā pļavā vējš tālu pūš.
Kad pļavu iet pļaut, tad zāle vienmēr gara.
Maza bitīte sanes daudz medus.
Neķer ezi ar plikām rokām.
Ikkatra lapsa savu asti slavē.
Lakstīgalai neskaistas spalvas, bet skaista dziesma.


